佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2023】012号
关于组织装配式住宅精品工程质量观摩活动的通知

各单位会员及个人会员：

为积极推广装配式住宅先进质量管理经验，进一步提升住宅工程质量管理水平和建造品质，佛山市顺德区土木建筑学会工程施工专业定于8月8日组织装配式住宅精品工程质量观摩活动，现将有关事项通知如下：
1、 参观时间、集中地点

2023年8月8日（星期二）下午14:30-17:00，活动时间为半天；集中地点为顺峰山公园牌坊前停车场，14:30统一乘坐大巴前往容桂芳邻苑项目，约17:00集中返程。
2、 项目概况
容桂芳邻苑项目——位于容桂高黎居委会太澳高速以东建业路以北地块24-1，由佛山市顺德区容桂土地发展有限公司投资建设、广东博意建筑设计院有限公司设计、佛山市顺德区保顺工程建设监理有限公司监理、广东龙越建筑工程有限公司施工。共计9栋楼，地下1/2层，地上30-33层，总建筑面积约20.17万平方米，项目包含：住宅建筑、临街商铺，地下室建筑及配套用房。本项目亮点：装配式+铝模+爬架施工工艺，采用的装配式工艺有：叠合板、预制楼梯、预制楼梯防火墙、ALC隔墙等。
三、其他事项
1、本次参观活动学会个人会员和单位会员免费参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一，活动结束后派发《广东省专业技术人员继续教育证明》；名额有限（限50人报名，先报先得，额满即止）。请相关会员积极报名参加。

2、参观当天需自备安全帽；进入工地禁止吸烟、携带易燃、易爆等危险物品。
3、凡参加的会员请填写《装配式住宅精品工程质量观摩活动报名表》于8月4日中午下班前以邮件形式发送至土木建筑学会邮箱，注：以收到回复邮件视为成功报名。
联系人：区小姐22836441、黎小姐22837078
学会邮箱：sdtmjzxh@163.com
佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2023年7月31日